И.о. ректора ГАОУ ВО МГПУ
Е.Н. Геворкян
аспиранта
кафедры/департамента _______
___________________________
института __________________
___________________________

(Ф.И.О. указать полностью)

Заявление

Прошу Вас выдать мне дубликат аспирантского билета в связи с
(указать какие обстоятельства)

Дата

Подпись